

# V 2012 ApS

Knøsen 93  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2017

Bo Barfod  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

V 2012 ApS

Knøsen 93

2670 Greve

Telefonnummer: 70267026

CVR-nr: 32781837

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Danske Bank

Greve Midtby Center 12A

2670 Greve

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter i årets løb, omfatter hovedsageligt rådgivnings og konsulentaktiviteter, samt anden efter direktionenes skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet for regnskabsåret 2016 udviser et resultat på kr. 179.298, og har ultimo regnskabsåret en egenkapital på kr. -49.679. Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter balancedagen.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>402.455</b>	<b>66.477</b>
Personaleomkostninger .....	1	-196.843	-83.594
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>205.612</b>	<b>-17.117</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-26.314	-22.574
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>179.298</b>	<b>-39.691</b>
Skat af årets resultat .....		0	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>179.298</b>	<b>-39.691</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		179.298	-39.691
<b>I alt</b> .....		<b>179.298</b>	<b>-39.691</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		300.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>300.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>300.000</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		166.645	147.409
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>166.645</b>	<b>147.409</b>
Likvide beholdninger .....		295.065	188.839
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>461.710</b>	<b>336.248</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>761.710</b>	<b>336.248</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-129.679	-308.977
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-49.679</b>	<b>-228.977</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		133.878	88.015
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		677.511	477.210
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>811.389</b>	<b>565.225</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>811.389</b>	<b>565.225</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>761.710</b>	<b>336.248</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-127.684	-15.089
Pensionsbidrag	0	0
Kørselsgodtgørelse	-69.159	-68.505
	<u>-196.843</u>	<u>-83.594</u>